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NCR höjer Platzers utsikter till ”stabila” 
och bekräftar BBB- rating, lyfter 
samtidigt instrument-rating till BBB- 

Kreditvärderingsinstitutet Nordic Credit Rating AS (NCR) har beslutat att ändra utsikterna, 
i sin rating av Platzer Fastigheter Holding AB, till stabila från negativa och betyget BBB- 
behålls. Samtidigt lyfter NCR Platzers instrument-rating till BBB- från BB+. 

NCR motiverar beslutet att höja utsikter och rating med att osäkerheten kring Platzers finansiella 
nyckeltal har minskat som en följd av försäljningen av fastigheten i Södra Änggården. 
Försäljningen, som följer efter förvärvet av Mimo i december, minskar sannolikheten för att 
Platzers finansiella nyckeltal ska försämras ytterligare samtidigt som det visar att bolaget avser 
hålla fast vid sin finanspolicy, enligt NCR. 

- Vi har aktivt emitterat obligationer under hösten i syfte att stärka vår närvaro på 
kapitalmarknaden och lyfta andelen ej säkerställd finansiering. Samtidigt har vi arbetat intensivt 
med att stärka kassaflödet och reglera vår kapitalstruktur, i syfte att möjliggöra tillväxt framåt. Den 
justerade utsikten och den höjda instrumentratingen bekräftar att åtgärderna gett önskad effekt 
och att vi är inne på rätt väg. Jag är glad och stolt att vi idag fick detta kvitto på vårt arbete, säger 
Ulrika Danielsson, tf cfo på Platzer. 

 

För mer information vänligen kontakta: 
Ulrika Danielsson, tf cfo, Platzer, tel: 0706-47 12 61 
Johanna Hult Rentsch, vd, Platzer, tel 0709-99 24 05 

 

Denna information är sådan som Platzer Fastigheter Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 januari 2025 klockan 11:30 CET. 

 

Platzer Fastigheter Holding AB (publ) äger och utvecklar kommersiella fastigheter i Göteborgsområdet 
till ett värde om 29 mdkr. Platzer är noterat på Nasdaq Stockholm, Mid Cap. 


